СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АНХИМОВСКОЕ

РЕШЕНИЕ
(ПРОЕКТ)

от 09 сентября 2016              № 178
           п. Белоусово

О внесении изменений в решение
Совета сельского поселения
Анхимовское от 13.02.2008 № 156

 С целью приведения Положения о денежном содержании должностных лиц местного самоуправления сельского поселения Анхимовское в соответствие с действующим законодательством, на основании статьи 20 Устава сельского поселения Анхимовское, Совет сельского поселения  Анхимовское РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения Анхимовское от 13 февраля 2008 года № 156 «Об утверждении Положения о денежном содержании должностных лиц местного самоуправления сельского поселения Анхимовское» следующие изменения:
1. в наименовании слова «должностных лиц» заменить словами «выборных должностных лиц»;
1. преамбулу изложить в следующей редакции:
«В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 20 Устава сельского поселения Анхимовское и рассмотрев ходатайство Главы сельского поселения Анхимовское, Совет сельского поселения Анхимовское »;
1. в пункте 1 слова «должностных лиц» заменить словами «выборных должностных лиц»;
1. в Положении о денежном содержании должностных лиц местного самоуправления сельского поселения Анхимовское, утвержденном указанным решением:
· в наименовании слова «должностных лиц» заменить словами «выборных должностных лиц»;
· в пункте 1.1 слова «должностных лиц местного самоуправления сельского поселения Анхимовское» заменить словами «выборных должностных лиц местного самоуправления сельского поселения Анхимовское (далее – должностное лицо, должностное лицо местного самоуправления)»;
· в подпункте 2 пункта 4.2 слова «поручений вышестоящих руководителей» заменить словами «поручений Совета сельского поселения Анхимовское»;
· в подпункте 1 пункта 4.3 слова «распоряжение Главы сельского поселения» заменить словами «распоряжение Администрации сельского поселения Анхимовское»;
· пункт 4.4 признать утратившим силу;
· в пункте 6.2 слово «района» исключить;
· в наименовании раздела 7 слова «и сроки выплаты заработной платы» исключить;
· приложение 1 изложить в следующей редакции:
«Размеры должностных окладов выборных должностных лиц местного самоуправления сельского поселения Анхимовское».

	Наименование должности
	Размеры должностных окладов, в рублях

	Глава поселения
	9120

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета сельского поселения Анхимовское:
1) от 29 сентября 2009 года № 265 «О внесении изменений в Положение о денежном содержании должностных лиц местного самоуправления сельского поселения Анхимовское»;
2) от 06 октября 2009 года № 267 «О внесении изменений в Положение о денежном содержании должностных лиц местного самоуправления сельского поселения Анхимовское».
3.  Настоящее решение вступает в силу через два месяца после дня его официального опубликования.

Глава поселения                                                                                    О.А.Селина